
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy Urzędu Gminy Lipie 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2021.217) 
Wójt Gminy Lipie 

zarządza, co następuje: 
§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych: 

1) środki pieniężne w kasie          - na koniec roku kalendarzowego, 
2) druki ścisłego zarachowania   - na koniec roku kalendarzowego. 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
Gniła Bogdan - Przewodniczący  Komisji 
Karpik Marcin- Członek 
Sośniak Beata- Członek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFE3BCEA-AB8C-4269-A8C4-DDC245B97BBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


